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Kolejne 69 inwestycji w powiatach sokołowskim i węgrowskim ze wsparciem

Mazowsza

Władze Mazowsza wspierają lokalne samorządy w realizacji kolejnych inwestycji. Tym razem pieniądze z

budżetu województwa pomogą m.in. w przedsięwzięciach drogowych, sportowych oraz w remontach

strażnic i zakupie sprzętu dla strażaków ochotników w powiatach sokołowskim i węgrowskim. Suma

dofinansowania to blisko 6 mln zł. Dziś umowy z beneficjantami podpisały członkinie zarządu

województwa mazowieckiego, Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska.

Od maja władze regionu podpisują umowy z mazowieckimi samorządowcami. Dotyczą one udzielenia pomocy z budżetu

województwa na inwestycje w ramach samorządowych programów wsparcia. Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu

województwa mazowieckiego podkreśla, że realizowane dzięki temu przedsięwzięcia rozwijają dany region i zwiększają

bezpieczeństwo mieszkańców.

– Ten wakacyjny okres to dla nas intensywny czas podpisywania umów z mazowieckimi samorządami. Dzięki temu

wsparciu wiele z nich ma szanse na duże zmiany, których nie dałyby rady zrealizować samodzielnie. Inwestycje

planowane w ramach tej realnej nansowej pomocy to np. nowe obiekty sportowe, ale to też poprawa

bezpieczeństwa mieszkańców dzięki budowie czy remontom dróg gminnych lub zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych czy specjalistycznego sprzętu dla strażaków ochotników. Tylko dziś podpisaliśmy około 70 umów –

wylicza.

Członek zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc, zaznacza, że projekty wsparte dziś przez samorząd Mazowsza

będą miały realny wpływ na życie mieszkańców.

– Programy wsparcia to ważny element budżetu województwa. To ponad 350 mln zł przyznanych tylko w tym

roku. Te pieniądze pomogą w realizacji tysięcy inwestycji na terenie naszego województwa. Na niektóre z nich



mieszkańcy czekają od bardzo dawna. Tylko w tym roku na programy sportowe, infrastrukturalne oraz wspierające

inwestycje w mazowieckich OSP przeznaczyliśmy w sumie ponad 105 mln zł, z czego blisko 6 mln zł tra  do

powiatów sokołowskiego i węgrowskiego – podsumowuje.

#Mazowszedlasportu

9 inwestycji sportowych w powiatach sokołowskim i węgrowskim

„Mazowsze dla sportu 2022” to jeden z autorskich programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa

mazowieckiego od 2018 roku. Od początku jego trwania dzięki ponad 60 mln zł udało się wybudować lub zmodernizować 502

obiekty sportowe. W tym roku z 255 nadesłanych wniosków na do nansowanie może liczyć aż 189 inwestycji, na których

realizację samorząd Mazowsza przeznaczył rekordowe 41 mln zł. W powiatach sokołowskim i węgrowskim 9 obiektów

sportowych uzyskało wsparcie w wysokości ponad 1,7 mln zł. Wyremontowane lub zmodernizowane zostaną boiska, hale

sportowe czy sala gimnastyczna. Trybuny boiska piłkarskiego w Jabłonnie Lackiej zyskają zadaszenie, a boisko wielofunkcyjne

przy Szkole Podstawowej w Miedznie nową nawierzchnię.

#Mazowszedlastrażypożarnych

Ponad 760 tys. zł dla jednostek OSP z powiatów sokołowskiego i węgrowskiego

Na Mazowszu funkcjonuje około 2 tys. jednostek OSP. Samorząd Mazowsza od kilkunastu lat wspiera strażaków ochotników. W

tym roku podjął decyzję o przeznaczeniu 463 mazowieckim jednostkom OSP aż 11,8 mln zł na zakup ciężkich, średnich lub

lekkich samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalistycznego sprzętu ratowniczego czy środków ochrony osobistej strażaka.

Kolejne ponad 6,5 mln zł tra  do 240 mazowieckich gmin i miast na remonty i modernizacje strażnic OSP. Ponad 760 tys. zł

pomoże w realizacji 41 strażackich inwestycji w powiatach sokołowskim i węgrowskim.

#FOGR

Blisko 3,5 mln zł na realizację 19 zadań określonych w ustawie o ochronie

gruntów rolnych i leśnych

Władze Mazowsza przyznały również dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów

rolnych oraz na budowę i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji (dawny FOGR). W tym roku wpłynęły aż 372

wnioski z prośbą o dofinansowanie. Wsparcie otrzyma 280, z czego 266 dotyczy dróg dojazdowych do gruntów rolnych, a 14 –

małej retencji. Na ten cel ze środków budżetu województwa przeznaczono kwotę w wysokości blisko 46 mln zł. W powiatach

sokołowskim i węgrowskim wsparcie w wysokości blisko 3,5 mln zł otrzyma 15 inwestycji drogowych i 4 zadania związane

z renowacją zbiorników wodnych.

W latach 1999-2021 władze regionu przeznaczyły blisko 350 mln zł na realizację zadań określonych w ustawie o ochronie

gruntów rolnych i leśnych. Dotacjami objęto ponad 5,6 tys. inwestycji.
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